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Gothia har som målsättning att erbjuda företag som låter oss skö-
ta hela driften av deras kundreskontra en billigare hantering med 
högre kvalitet än om de själva skulle sköta kontran. Detta uppnås 
genom specialisering och stordriftsfördelar.
Fakturaadministration innebär att ni outsourcar hela er kundres-
kontra och därmed frigör resurser från administrationen och för-
kortar er givna kredittid. Er likviditet förbättras eftersom era kun-
der betalar snabbare då Gothia administrerar kundreskontran. 
Detta förbättrar ert kassaflöde samtidigt som ni sänker era befint-
liga administrativa kostnader, bl a eftersom personalen frigör tid. 
Ni kan då lägga ytterligare tid och energi på er kärnverksamhet.

GOTHIA FAKTURAADMINISTRATION

LÄS ÄVEN PÅ BAKSIDAN OM GOTHIA 
OCH VÅRA ÖVRIGA TJÄNSTER

Så här fungerar tjänsten

Ni får en erfaren personlig handläggare som hanterar er kundres-
kontra och som tillsammans med er utvecklar samarbetet.
Gothia tillhandahåller färdiga filformat för de vanligaste förekom-
mande faktureringsprogrammen. Det innebär att ni enkelt kan 
skicka en fil till oss med fakturauppgifterna. Gothia skriver ut 
fakturorna, kuverterar och postar dem till era kunder. Alternativt 
kan ni själva skriva ut fakturan och skicka till er kund och sedan 
skicka fakturainformationen via en reskontrafil till oss.
Fakturan innehåller både era och våra kontaktuppgifter samt er 
företagslogotype. Inbetalda medel avräknas enligt överenskom-
met intervall. Vi registrerar inbetalningar, skickar betalningspå-
minnelser, räntefakturerar och sköter vid behov den resterande 
kravprocessen i form av inkasso samt kontakter med myndig
heter etc. Era kunder får en ökad service då de ringer och frågar 
om inbetalningar eller vill ha fakturakopior, eftersom vi alltid har 
personal på plats, oavsett semestertider eller sjukfrånvaro. Era 
kunders frågor om produkter och leveranser sker direkt till er. 

Fördelar med att outsourca kund
reskontran
	

	 Ger en lägre totalkostnad för hanteringen

	 Likviditetsförbättring

	 Kostnaden omvandlas från fast till 	rörlig

	 Era kunder betalar snabbare

	 Effektiv hantering

	 Alltid personal på plats (kontorstid)

	 Stordrift och tillgång till specialistkompetens

	 Minskad administration

	 Ni kan fokusera på kärnverksamheten

Reskontra Online

För att säkerställa att ni löpande har full insyn och kontroll  över 
er kundreskontra får ni tillgång till Gothias användarvänliga on
linetjänst på Internet, vilket ger en rad fördelar:
	
• Kontroll och insyn
• Tvåvägskommunikation med personlig handläggare
• Månatliga bokföringsunderlag
• 30-tal olika rapporter
• Information om fakturastatus mm
• Stöd för telefonförsäljning
• Ni kan skriva ut fakturan och bifoga den med er leverans

Har ditt dygn också bara 24 timmar? Prioritera rätt.

Via Internet loggar ni in på vår onlinetjänst, Reskontra Online. Där 
erhåller ni ett komplett bokföringsunderlag en gång per månad. 
Ni kan även ta fram rapporter och ta del av information om in-
betalningar, mottagna fakturor, kommunicera med er personliga 
handläggare, se kravstatus etc.
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• Förbättra likviditeten och lönsamheten

• Minska administrationen

• Minska eller eliminera kreditförluster

Varberg		
	
Gothia Financial Group AB
Box 1143
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GOTHIAS HELA PRODUKTUTBUD

FAKTURADMINISTRATION

Med fakturaadministration hanterar Gothia utskick av era fakturor, 

påminnelser, dröjsmålsräntefakturering, inkasso och vidare kravåtgär-

der. Ni avlastas administrativt och kan lägga mer tid och energi på er 

kärnverksamhet.

FAKTURAKÖP

Vi förvärvar era fakturafordringar i samband mer er fakturering. Ni får 

betalt inom 24 timmar och Gothia tar hand om all administration och 

uppföljning av fakturorna samt står kreditrisken om ni så önskar.

FACTORING

En helhetslösning där ni belånar hela er kundreskontra och frigör 70-90 

% av dess värde dagen efter fakturadagen. Ni slipper vänta på att kun-

den betalar och Gothia tar hand om all administration och uppföljning av 

fakturorna samt telefonsamtal angående fakturabetalningar.

FORDRINGSFÖRVÄRV

Vi köper enstaka fordringsstockar eller löpande efter hand som dina 

fordringar förfaller till betalning. Ni slipper bekymmer med kravrutiner 

och inkasso och får betalt direkt istället för att vänta tills era kunder 

betalar. 

PAY BY BILL

Faktura- och delbetalning för e-handel. Fakturan skickas till kunden i 

samband med köpet och kunden väljer att betala hela beloppet eller del-

betala. Gothia köper fakturorna och tar över kreditrisken. Ni får betalt 

inom 24 timmar. Produkten kan integreras med er webshop. 

INKASSOSERVICE

Professionella inkassotjänster på uppdragsbasis mot resultatbaserat 

arvode. Nya ärenden eller ärenden som tidigare varit föremål för inkas-

soåtgärder. Konsument- eller företagskrediter. Små eller stora belopp.  

AFFÄRSJURIDIK

Vi erbjuder tjänster inom affärsjuridikens kärnområden såsom avtalsrätt, 

köprätt, bolagsrätt, processrätt/tvister, obeståndsrätt, fastighetsrätt och 

hyresrätt.

KREDITUPPLYSNING

Aktuell och adekvat affärsinformation om företag och privatpersoner.

OM GOTHIA

Gothia Financial Group AB ingår i norska Herkules Capital med Gothia 

Financial Group AS som moderbolag. Gothia förvärvar företags- och 

konsumentfordringar samt erbjuder tjänster inom fakturahantering, 

inkasso och affärsjuridik. Vi har mer än 30 års erfarenhet av inkasso- 

och finansieringslösningar och representeras inom koncernen på fyra 

nordiska marknader, samt i England, Irland, Tyskland och Nederländerna. 

Inom koncernen är vi idag fler än 800 anställda. Huvudkontoret för den 

svenska verksamheten ligger i Varberg.

Vi ställer höga krav på etik, kvalitét och effektivitet i vår verksamhet. 

Gothia är medlem i branschföreningen Svensk Inkasso.


